
https://www.pasiula.lt/pid-842355/electrolux-eod3h50tx-orkaite.html

ELECTROLUX EOD3H50TX Orkaitė
Energetinė klasė: A
Naudingas tūris, l 72
Funkcija „SteamBake“, kad kepiniai būtų skanūs
Funkcija „SteamBake“ suteikia galimybę namuose
vienu mygtuko spustelėjimu išsikepti gardumynų, niekuo
nenusileidžiančių kepyklos gaminiams. Drėgmė skatina
tešlos kilimą, todėl kepinio vidus būna purus, o sausas
karštis išorę padengia traškia ir blizgia plutele.
„AquaClean“ pagalba, orkaitės apačioje garinamas vanduo,
kuris
sudrėkina prikepusius maisto likučius ir riebalus, todėl juos
nuvalyti tampa ypatingai lengva. 
Informatyvus LED laikmačio ekranėlis
LED ekranėlio pagalba stebėti ruošiamus patiekalus
paprasta. Nustatykite maisto gaminimo trukmę ar
kontroliuokite ruošimo procesą maisto termometro
pagalba. Valdymas nereikalauja jokių pastangų,
todėldėmesį galite sutelkti į kulinariją.
Greitas, efektyvus ir tolygus kepimas
Mūsų technologija „Even Cooking“ paskirsto karštį visoje
orkaitėje, todėl maistas kepa tolygiai ir jo nereikia vartyti.
Ši technologija greičiau įkaitina orkaitę ir taupo ne tik laiką,
bet ir elektros energiją!
Iškepta tolygiai, naudojant net ir kelis kepimo lygius
Kepant net ir kelias skardas iš karto, patiekalus iškepsite
tolygiai ir greitai.
Papildomas ventiliatoriaus kaitinimo elementas suteikia
galimybę vienodai paskirstyti karšti orkaitėje visuose
trijuose lygiuose. Puikiai tinka saldiems
sausainiams ir gardiems pyragams kepti.
Integruojama nepriklausoma orkaitė
Daugiafunkcinė orkaitė su žiediniu kaitinimo elementu
Orkaitės gaminimo funkcijos: Apačia, Ventiliatorius +
apšvietimas, Grilis +
apačia + ventiliatorius, Grilis + ventiliatorius, Grilis +
viršus, Grilis + viršus +
ventiliatorius, Apšvietimas, Žiedinis kaitinimas +
ventiliatorius + garintuvas,
Viršus + apačia
Orkaitės ertmė su 3 kepimo lygiais
Triukšmingumas: 43  dB(A) 
Matmenys AxPxG: 54,9x56,9x54,9 cm.
Garantija: 2 metai


